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Model Plastikowy - ATLANTIS Models Statek
Okręt 1:490 USS Pittsburgh CA-72 Heavy
Cruiser - AMCH457

Dostępność Dostępny

Kod producenta AMCH457

Kod EAN 850002740158

Producent ATLANTIS Models

Opis produktu

Skala 1/490. Mierzy 16,75 cala długości. W zestawie kalkomanie dla całej klasy ciężkich krążowników Baltimore. Dołączony
arkusz flagi ze szczegółowymi instrukcjami. Zestaw zawiera ruchome działa, obracające się wieżyczki, 2 samoloty zwiadowcze
z katapultami i dźwigiem oraz stojak.
Poziom umiejętności 2. 77 części. Wiek 14+. Farby i klej NIE są zawarte w zestawie.

Najdłuższy statek na świecie! Rekrut marynarki wojennej Stanów Zjednoczonych, który zostaje zapytany: „Jaki jest najdłuższy
statek na świecie?” szereguje się z doświadczonymi marynarzami, kiedy odpowiada: „USS Pittsburgh!” USS Pittsburgh zajmuje
szczególne miejsce w historii marynarki wojennej. Tylko część jej historii tkwi w jej Bliznach bojowych i odznaczeniach — dwie
Gwiazdy Bitewne, medal za służbę okupacyjną marynarki wojennej i medal za służbę chińską za zasługi w czasie pokoju.
Historia męstwa (pogrubiona czcionka) W 1945 r. szybka riposta jej broni objęła nasze wojsk lądowych w ataku i okupacji Iwo
Jimy. Uratowała 34 ludzi z płonącego USS Franklin, kiedy został trafiony dwiema 500-funtowymi bombami, a następnie
uratowała uszkodzony lotniskowiec podczas walki z samolotami wroga. W ciągu miesiąca znalazła się na Okinawie, odpierając
ciężkie naloty. Tutaj dwa jej samoloty zwiadowcze zlokalizowały zaginionych ludzi w falujących wodach i brawurowo wyłowiły
ich pod ostrzałem wroga. Statek bez dziobu (pogrubiona czcionka) Ale jej największa przygoda i powód do sławy nadeszły, gdy
tajfun na morzu zwodował „najdłuższy statek świata”. O godzinie 6:00 wieczorem 4 czerwca 1945 r. tej nocy barometr
złowrogo spadł. Wczesnym rankiem Pittsburgh walczył z falami o wysokości 100 stóp w szalejącym wietrze. Nagle w pobliżu
dziobu pokład się wygiął. Wtedy cały łuk wystrzelił w górę iz rykiem został całkowicie oderwany! Pittsburgh został po
mistrzowsku wymanewrowany tyłem, aby jej dziób nie został uderzony przez jej własny dziób, który swobodnie kołysał się w
wodzie. Przez siedem godzin załoga walczyła z wzburzonym morzem, by zdobyć brzeg ziejącej dziobowej grodzi.
Niewiarygodne, bez straty ani jednego człowieka, Pittsburgh przybył na Guam - statek bez dziobu! Tam założono jej fałszywy
łuk, zanim popłynęła z powrotem do Stanów Zjednoczonych w celu trwałej naprawy. Oryginalny dziób krążownika został
później odholowany na Guam. Admirał William Halsey nazwał go „przedmieściami Pittsburgha” i do dziś USS Pittsburgh
nazywany jest „najdłuższym statkiem świata”, z setkami mil między dziobem a rufą.
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)
Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają
jeszcze zbytniego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po
wielu latach przerwy. Większosć części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale
nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części
mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z
niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy
zwykłe samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem
trudności 2 oraz 3.

Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)
Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowcych.
Większość części modeli z tej grupy wytłoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według
własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na
bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest
każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w
klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanię, która nakładana jest
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przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej
szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)
Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających
jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych
elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu
konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore
doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu
wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne
będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.
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